
Člslo smlouvy Zhotovitele: 
Člslo smlouvy Objednatele: 5/2025/PRI 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

MMOPP00NBQDL 
*MMOPPOONBQDL * 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na realizaci zakázky s názvem: 

„Zimní stadion - náhradní ledová plocha- oprava po zatopení" 
uzavřená dne 27.02.2025 v souladu s§ 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve zněni pozdějšlch předpisů (dále jen „občanský zákoník") mezi: 

Statutárnr město Opava 

se sídlem: 
zastoupeno: 
Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Identifikační číslo: 

DIČ : 
Datová schránka: 

dále jen .Objednatel" 

ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 

I. 

Smluvní strany 

Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava-Město 
primátorem města 

~edoucí odboru přípravy a realizace investic 
~vy 

vedoucí odboru přípravy a realizace investic 
Magistrátu města Opavy 
česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 

00300535 
CZ00300535 
5eabx4t 

se sidlem: Nádražní 631, 565 01 Choceň 
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15611 
zastoupena: jednatelem na základě plné moci ze dne 

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 
- ve věcech stavby: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Identifikační čislo: 

DIČ: 
Kontaktní spojeni: 
Datová schránka: 
Email: 
Tel.: 

dále jen .Zhotovitel" 

14.01 .2025 

stavbyvedoucl: 
Československá obchodní banka, a.s. 

25932420 
CZ25932420 

Dále také obecně jako .smluvní strany" . 



Článek li. 
úvodní ustanoveni 

Smluvní strany uzavřely dne 27.02.2025 Smlouvu o dilo označenou jako Zakázka: „Zimni stadion -
náhradní ledová plocha - oprava po zatopeni" (PID smlouvy: MMOPPOONBOC4) (dále jen 
„Smlouva"). Tfmto dodatkem č. 1 ke Smlouvě (dále také jen .dodatek") se smluvnl strany dohodly na 
dále uvedených změnách Smlouvy. 

Článek Ill. 
Předmět dodatku 

Smluvnl strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu dlla takto: 

predmět dila se rozšifuje o zpracováni akustické studie, na základě této studie budou provedeny 
akustické úpravy areálu Náhradní ledové plochy s ohledem na dodržení hlukových parametru 
sportoviště. Rozsah a cena těchto úprav bude řešena v samostatném dodatku smlouvy o dllo. 

Článek IV. 
Cena díla 

Smluvnl strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly 
na změně ceny díla takto: 

- puvodni cena díla dle Smlouvy 
- cena dlla dle dodatku č. 1 
- nová celková cena dfla 
- DPH 21 % 
- nová cena dfla celkem s DPH 

22.477.000,00 Kč 
51.000,00 Kč 

22.528.000,00 Kč 
4. 730.880,00 Kč 

27.258.880,00 Kč 

(slovy: dvacet sedm miliónů dvě stě padesát osm tisíc osm set osmdesát korun českých) 

Článek V. 
Termin plnění 

Smluvní strany se dohodly na terminu ukončení akustických úprav areálu, vyplývajicích z akustické 
studie do 31.10.2025 stfm, že veškeré dalšl dodávky a práce spojené s obnovou areálu budou 
dokončeny v původním terminu, tj. do 30.06.2025. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanoveni 

Ostatni ujednáni Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zustávajl beze změn. 

Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronicky podepsaném vyhotoveni. 

Tento dodatek byl schválen Radou statutárniho města Opavy dne 17.06.2025, č. usneseni 
3795178/RM/25, bod 1a). 

Smluvnl strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona 
o registru smluv, či nikoli - může být natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně 
příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec podnikatelské 
činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle § Sb zákona o svobodném 
přístupu k informacim (tj. jméno a prfjmeni, rok narozeni, obec trvalého pobytu), s výjimkou fyzické 
osoby uzavirajíci tuto smlouvu v rámci podnikatelské činnosti, o niž budou uveřejněny tyto identifikačnl 

2 



údaje: jméno a přljmeni (příp. dodatek či obchodni firma), sldlo, identifikační člslo a identifikátor datové 
schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvnimi stranami, ani 
kontaktni či doplňujíc! údaje (čislo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). 

V Opavě dne: 

za Objednatele: 

atum: 
2025.06;19 
10:58:49 +02'00' -.--

3 

V Chocni dne: 

za Zhotovitele: 

jednatel 
oprávněný k uzavření na základě 
plné moci ze dne 14.01.2025 




